presidiendo la sesión la Concejal Casañas, hasta las 11.10 horas,hora en que
regresa la Alcaldesa Baroffio.
8) Aprobar el gasto de $ 17.568 para la compra de los stickers conmemorativos
de los 118 años de Punta del Este.
[Moción: Se aprueba el gasto de $ 17.568 (pesos uruguayos diecisiete mil
quinientos sesenta y ocho) para la compra de stickers alusivos a los 118 años
de Punta del Este, los que serán colocados en comercios de la zona,
acompañados por una carta solicitando al comercio que ofreica información a

los usuarios o alguna atención duqante el meq de julio, mes aniversario de